au 30 juin 2021, les effectifs du STTP ont
augmenté de 2 508 membres. 

• Pour l’unité urbaine, nous constatons une 
augmentation de 2 427 membres. 

• Pour les FFRS, nous constatons une diminution 
de 95 membres. 

• Pour le secteur privé, nous constatons une
augmentation de 176 membres. 

Six cent un (601) membres à vie sont inclus aux 
membres en règle pour la période du 1er juillet 2020
au 30 juin 2021. 

Cinq cent quatre-vingt-quinze (595) membres à vie 
sont inclus aux membres en règle pour la période 
du 1er janvier au 30 juin 2020. 

Conformément au paragraphe 1.22 des statuts
nationaux, 477 personnes ont obtenu le statut de
membre à la retraite du STTP, mais ne sont pas
incluses aux tableaux ci-dessus.